ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3635
 Принято Верховным Советом
Приднестровской Молдавской Республики   18 декабря 2024 года
 О безвозмездной передаче имущества из государственной собственности в собственность общества с ограниченной ответственностью «Стройтехэксперт»

В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно из государственной собственности из ведения Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики в собственность общества с ограниченной ответственностью «Стройтехэксперт» имущество, указанное в Приложении № 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                             А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
«20» декабря 2024 года
№ 3635

 Приложение № 1
к Постановлению Верховного Совета
Приднестровской Молдавской Республики от 18 декабря 2024 года № 3635
«О безвозмездной передаче имущества из государственной
собственности в собственность общества
с ограниченной ответственностью «Стройтехэксперт»

Перечень
имущества, передаваемого из государственной собственности
в собственность общества с ограниченной ответственностью «Стройтехэксперт»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Модель
	Заводской номер
	Год выпуска

	1
	Аппарат рентгенографический цифровой
	OPERA T30cs
	б/н
	2023

	2
	Рентгеновская трубка для компьютерного томографа Sommaton Definition-64AS
	Straton MXP
	328342401 (основной элемент)
960312402 (колба)
	2024